

Grundejerforeningen Søbyens Nyhedsbrev



Status – uge 31 - 2018

Vigtig orientering omkring SMUKFEST, grønne områder mv.



Orientering fra bestyrelsen i grundejerforeningen "Søbyen" til Søbyenserne

En lidt mærkelig og atypisk opfordring....

Normalt taler vi i Søbyen om, at vi skal sørge for, at holde længst væk og gerne nede bagved eksempelvis ved nr. 43, for at sikre flest pladser oppe ved Længehus 3, 2 og op imod Vestergade.

Det gør vi stadig **MEN** - i uge 32 (SMUKFEST ugen) vil vi anbefale det stik modsatte ☺

Vi tror, at hvis SMUKFEST deltagerne - eksempelvis fra Sjælland - kommer onsdag formiddag kl. 11 og ser en række ledige pladser ud foran Længehus 3 og 2 vil de flaks stille deres bil og ikke komme tilbage før søndag aften - og for øvrigt sende en SMS til alle deres venner....

Det vil være synd når alle Søbygenerne kommer trætte hjem fra arbejde kl. 17 og derfor er vores forslag i uge 32:

Alle der har en bil nr. 2 eller ikke skal ud og køre i ugen - bedes i denne uge sætte deres bil længste oppe imod indkørslen i den uge.

På den måde vil vi signalere: **"....der er optaget og der er ingen grund til at forsøge at køre ned i området..."**

Omvendt ved vi godt, at hvis det lykkedes, vil "dem som er væk i løbet af dagen" skulle gå det længere i uge 32.

Men vi tror at det alt i alt vil være bedre end at halvdelen af København, Odense og Kolding holder på vores første pladser - specielt ved Længehus 3 og det nye store område udenfor 1, 3, 5, 7 og 11.

Det gælder ikke at fylde området op med trailere og andet godt - som bekendt ønsker vi ikke parkeringspladserne brugt til opbevaring af hverken trailere, campingvogne mv. ☺

Opfordringen er hermed givet videre og vi ønsker alle en god oplevelse i uge 32.

PS : Parkeringskort vil blive omdelt og ligger i postkassen i slutningen af denne uge - 2 til hver lejlighed og én ekstra til husene.

De grønne og MEGET tørre områder.

I bestyrelsen synes vi, det er en flot og god indsats, som flere beborere har lavet i sommerugerne med at kæmpe en stor og ulige kamp imod ukrudt mv. i vores fælles "grønne områder". 🙌

Vi har aftalt med Søbyens A/S, at de efter denne ekstreme tørke periode kommer tilbage og ikke kun gensår græsområderne - men også sætter de sidste og manglende træer og buske i bedene. De sidste parkeringsbås opmærkninger og rest sand rundt omkring på fliserne, vil blive klaret ultimo august.

Når der kommer tilstrækkelig vand, vil ligeledes OT anlæg komme på arbejde med at få det hele til at se grønt og flot ud....igen ☺



PS : Det er flot at mere end 60 har set opslagene

Husk dog - "at der skal 2 til at danse" og derfor :

En lille bemærkning eller "like" vil sikkert glæde den som byder op til dans...

Ekstra ordinær generalforsamling

For god ordens skyld kan vi oplyse, at vi har booket "Medborgerhuset" på Vestergade 14 A til begge de datoer, som stod i sidste information om den ekstraordinære generalforsamling.

Onsdag den 22 august kl. 19.30

og om nødvendigt

Tirsdag den 25 september kl. 19.30

Som omtalt - hvis I er enige i bestyrelsens indstilling om ændrede vedtægter, behøver I ikke deltage, men kan nøjes med at fremsende en mail med fuldmagt til bestyrelsen på Jeres vegne.

Foreningens adresse:

Grundejerforeningen Søbyen
Søbyen 43
Skanderborg 8660
Denmark

[Add us to your address book](#)

Ønsker du at foretage ændringer vedr. modtagelse af nyhedsbrevene?
Du kan [opdatere dine oplysninger](#) eller [afmelde modtagelse af nyhedsbrevene](#).

MailChimp.